
O SYNERGIE

Jako coachowie kariery towarzyszymy ludziom na ich ścieżce zawodowej i otwieramy przed nimi nowe możliwości pracy -
osobiście, indywidualnie, w sposób zrównoważony! Chcemy znaleźć pracę, która oferuje długoterminowe perspektywy.
Zaczynasz od pracy tymczasowej, ale naszym deklarowanym celem jest znalezienie stałego stanowiska w firmie, dla której
pracujesz.

Zmieniamy możliwości w perspektywy! 

Kontroler jakości/inspektor wizualny (m/ż/n)
(149923)

 Standort: Frankfurt (Oder)  Anstellungsart(en): Vollzeit  Gehaltsspektrum: 14,53 - 15,00 Euro pro Stunde 
Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Chcesz pracować jako kontroler jakości / inspektor wizualny (m/ż/n) w Grünheide i jesteś gotowy na nowe perspektywy?

W takim razie mamy dla Ciebie odpowiednią pracę! Dla klienta z branży motoryzacyjnej w Grünheide poszukujemy
kontrolerów jakości / inspektorów wizualnych (m/ż/n) w pełnym wymiarze godzin.

 Aplikowanie nigdy nie było tak proste! Kliknij na Link (sps.pitchyou.de/UNCSS), odpowiedz na pytania przez WhatsApp i
zapewnij sobie wymarzoną pracę.

Twoje zadania 

Wizualna i jakościowa kontrola komponentów (wiązki kablowe, siedzenia itp.)
Naprawa wadliwych części
Pakowanie skontrolowanych części i przygotowywanie ich do wysyłki

Co wnosisz ze sobą

Mile widziane doświadczenie zawodowe w wyżej wymienionym obszarze działalności
Prawo jazdy umożliwiające dojazd do miejsca pracy
Rzetelność i dobra organizacja pracy
Gotowość do pracy w systemie zmianowym
Dobra kondycja fizyczna
Znajomość języka angielskiego - co najmniej na poziomie B1
Komunikatywna znajomość języka niemieckiego

Oferujemy

Umowę o pracę na czas nieokreślony
Ponadtaryfowe wynagrodzenie na podstawie układu zbiorowego iGZ-DGB
Pracę w bliskiej odległość od Polsko-Niemieckiej granicy

https://sps.pitchyou.de/UNCSS


Premia świąteczna i wakacyjna 
Korzyści zakupowe dla całej firmy (korzyści korporacyjne)
Dodatek na przejazdy środkami transportu publicznego

Jesteś zainteresowany? W takim razie czekamy na Twoją aplikację na stanowisko kontroler jakości/inspektor wizualny
(m/ż/n) w Grünheide! Ponieważ jesteśmy zainteresowani Twoimi umiejętnościami, nie potrzebujemy listu motywacyjnego
- wystarczy Twoje CV. Masz jakieś pytania? Skontaktuj się z nami!

Justyna Slezak

Telefon: 0151 5443 8239
Mail: justyna.slezak@synergie.de

Abteilung(en): Automobil/-zulieferer, Sonstige Branchen

Art(en) des Personalbedarfs: AÜ mit Übernahmemöglichkeit

Tarifvertrag: GVP

tel:+4915154438239
mailto:berlin-jobs@synergie.de
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